CN~J 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2744, DE 29 DE AGOSTO DE 2019 - LEI N.1644

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

O(A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$128.402,99 distribuidos as seguintes dotações:

02 07 02 Divisão do Fundo Municipal de Saúde

411 10.301.0120.2029.0000 Manutenção da Divisão do Fundo Municipal de Saúde
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕESE RESTITUiÇÕES
05 TRANSFER~NCIASECONVÊNIOSFEDERAIS-VINCULADOS
110 000 Recursos Própriosdo Municrpio

128.402,99
F.R.: O 05 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 128.402,99
Fontes de Recurso
05 00 128.402,99

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAíi CATELI DIAS
Prefeita Municipal

_________________Prasa __Pr, __P_ªoj_eLG_yª.r.i.ºº,?~_4__::_G.ç.P __t?.4_ªº-::º_º_º __~__A_bVJ.N_bAN-º_~A__::__ª_~ _
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br\ vwvv.alvinlandia.sp.gov.br